
Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Черниговка № h (р /  -па

Об отмене проведения открытого 
аукциона на право заключения 
договоров на установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на территории 
Черниговского муниципального
района.

Руководствуясь пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Приказом ФАС России от 10.02.2010 N 67 (ред. от 11.07.2018) "О 
порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров 
аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного 
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в 
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов 
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может 
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса”, Решением Думы 
Черниговского района от 26.10.2017 г. № 72-НПА «О принятии Порядка 
установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории 
Черниговского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение торгов в форме аукциона на право заключения 
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 
территории Черниговского муниципального района, назначенного на 
03.12.2018.

2. Отделу градостроительства и имущественных отношений администрации 
Черниговского района в течение одного дня с даты принятия решения об 
отказе от проведения аукциона:

2.1. Разместить извещение об отказе в проведении торгов в форме аукциона

2018г.



на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, а также на 
официальном сайте муниципального образования Черниговский район в сети 
Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Черниговского 
района от 26.10.2018 № 622-па «Об организации открытого аукциона на 
право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на территории Черниговского муниципального района».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации Черниговского района В.И. Удода.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Черниговского района В.Н.Сёмкин

http://www.torgi.gov.ru

